REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: é8é.hidaa.vov.al, E-mail: info/@hidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

=

;i': .
Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér %eklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& {€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin- nr.9929, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. :
N\

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare té (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruay asgijé
€ nuk &shté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

HLlo'gari bankare ne Credins Bank

435 000 (katérqind

Statemen

(pakesuar) tridhjete e pesémijé) leké : Credins
-* . | Bank
Depozite ne Credins Bank (kaluar nga | 1.050.000 (njemilion e
llogaria ne depozité) pesédhjetemijé) leké :
Llogari bankare Raiffeisen Bank (shtuar | 260 000  (dygind e Statement
nga kalimi shumes llogari b/shortes) gjashtédhjeté mijé) leké Raiffeisen
Llogari bankare Intesa Sanpaolo Bank /14 700 (katérmbedhjete Statement
(pakésuar) mije e shtatéqgind) leké Intesa Bank
Llog.bank. B/shortes Monika Meca | 250.310(dygindepesedhjete Statement
Raiffeisen Bank (mbyllur-pakesuary mije e treqind ¢ dhjete)leke Raiffeisen
Liog.bank.B/shortes  Intesa  Sanpadle | 1.482.153  (njemilion e Statement
{(shtuar nga paga dhe clirim bono thesari) katergindetetedhjete e Intesa Bank
dymije) leke
Llog bank.B/shortes Union Bank | 49 300 (dyzetenentemije e
(pakesuar-mbylilur) treqind) leké Statement
Llog.bank.B/shortes Tirana bank (shtuar) | 233.930 (dygindetridhjetre Tirana bank
mije enentgindetridhjet)leke Statement
Llog.bank.B/shortes Credins Bank( shtuar) | 120.500 (njeqind e Credins
njezetmije e peséqind) leké) Bank

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité € luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI _
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-
Paga dhe shpérblime 933 602 (néntéqind;, e
tridhjete  etremije * ¢
gjashtegind e dy) leke

'\'/értetim paga

F

tetémijé) leké

Interes 1 bonove t& thesarit 208 000 (dyqind e

Statement Iniesa
SanPaolo dhe
statement banke

i ;.

Paga, shpérblime, mesimdhenie pjesémarrje ne bofde te | 1 551 300 ( njémilion e
| bashkeshortes pes€qgind e pesedhjete e
¢ nje mije etreqind) leké

Vértetim page 1
bashkéshortes dhe |

staterment banke.

| Interes 1 bonove té thesarit t& bashkeshortes

tete) leké

67 (038 (gjashtedhjete e
shtatemijé e tridhjete e

Statement Intesa |

SanPaclo

T¢ ardhura nga trajnime jashté Shqipérisé

1 325 ( njemijé e treciind
e njézete e pesé) USD

I3

Pagesa si ekspert 1 Shkollgs s&€ Magjistraturés

18 000 ( tetembédhjete
mijé) leké

Statement banke




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]a‘fg vitit té.
deklarimit.

o T& dhénat,pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr. 7 pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. ,

Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1 plotésoni né fotokopje 1é tij.




